
LR DIAMANT ZDRAVÍ

 PREVENCE ŘEŠENÍ

FITNESS

TĚLO LR DIAMANT ZDRAVÍ - TěloTělo

•  Tělo je umístěno v centru diamantu a představuje základní 

životní funkce - dýcháni a zažívání. V zásadě každé tělo fun-

guje stejně. Každý člověk potřebuje kromě výživných látek 

(sacharidy, bílkoviny a tuky) také minerály, vitamíny, stopové 

prvky a sekundární rostlinné látky.

•  Optimální zásobení těla těmito látkami tvoří základ pro zdra-

vý život. Stále modernější životní styl, špatná životospráva 

a snížená kvalita potravin vedou k poruchám tohoto optima 

a působí na kvalitu našeho života.

•  Zajistěte si základ Vašeho zdraví. Denní dávku životně důle-

žitých látek najdete v těchto produktech:

~  ALOE VERA je absolutně nepostradatelná pro primár-

ní elementy diamantu

~ přidáme-li VITA AKTIV, získáme vitamíny

~ přidáme-li PROBALANCE, získáme minerály

 PREVENCE ŘEŠENÍ

FITNESS

TĚLO LR DIAMANT ZDRAVÍ - ŘešeníŘešení

•  Je přirozené, že v běžném životě a s léty podléháme neustá-

lým změnám, které mohou vést k disharmonii.

•  Ve stáří se projevují další výzvy na naše zdraví

~ při hormonálních přechodech 

~ v systému krevního oběhu

~ v nárocích na pohybový aparát

•  V každé životní fázi je nutná cílená péče pro obnovení rovno-

váhy a dobrého pocitu.

•   Naše LR-produkty Vám pomohou v různých životních fázích

~ SUPER OMEGA 3 AKTIV

~ WOMAN AKTIV

 

 
 

 

 
 

6

magazin tisk.indd   6magazin tisk.indd   6 19.9.2007   18:19:0419.9.2007   18:19:04




